iZP.271.1.2014 Pyrzyce, dnia 28 stycznia 2014r.

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: 1ZP.271 .1.2014:.
_Modernizacja instalacji co., zimnej i cieptej wody w budynku Publicznego Gimnazjum
w Pyrzycach w ramach zadania -Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum
w Pyrzycach”

Wyijasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm. (tekst jednolity), w
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1.

Czy mozna zastosowaé grzejniki rownowazne mocag, ale o zmienionych wymiarach? Jezeli
tak, czy moga roznic¢ sie tylko dtugoscig, czy rowniez wysokoscig i liczba ptyt i konwektorow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nalezy zastosowa¢ grzejniki zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 2.
Czy mozna wykonag¢ instalacje C.O. z rur stalowych ze szwem, tgczonych przez spawanie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz instalacje C.O. nalezy wykonaé zgodnie z projektem budowlanym

Pytanie 3.
Czy mozna zastosowaé inny materiat do wykonania instalacji zimnej i cieptej wody uzytkowej

niz wskazany w projekcie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wykonujgc instalacje zimnej i cieptej wody uzytkowej nalezy
zastosowaé materiat wskazany w projekcie budowlanym.

Pytanie 4.
Czy przy montazu izolacji mozna zastosowaé zamiast kolan systemowych, kolana wykonane

z izolacji z wetny mineralnej, ale pokryte ptaszczem PVC.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przy montazu izolacji nalezy zastosowac materiat wskazany w
projekcie budowlanym

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integralng
czescig specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert,

W zwigzku z zapytaniami i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy nie przediuza
terminu sktadania ofert:

-




